
Concello de Betanzos

Praza de Galicia, n.º 1, 15300 Betanzos, A Coruña

Teléfono: 981 770 011
Fax: 981 776 529

web: www.betanzos.net
sede electrónica: https://sede.betanzos.es
enderezo electrónico: correo@betanzos.net

NOTA INFORMATIVA

Pago da cota:

Recórdase que as familias das e dos menores admitidas/os deben realizar a reserva da
praza  mediante  o  pago  da  cota,  a  través  dunha  transferencia  na  conta  do  Banco
Sabadell co IBAN ES23 0081 2215 6900 0114 5819. Deberase indicar o nome e apelidos
do/a neno/a e como concepto “Campamento de verán  Betanzos Concilia. 1.ª quenda/ 2.ª
quenda/  3.ª  quenda”.  As  persoas  solicitantes  que  teñan  o  título  de  familia  numerosa,
condición que deben acreditar documentalmente, terán un desconto do 20% en cada fillo/a.
Poderase realizar o pago ata o luns 21 de xuño incluído. 
Deberán  enviar  unha  copia  do  recibo  pagado ao  correo  electrónico
marta.pineiro@betanzos.gal 

Reunión coas familias:

Infórmase  que  o  luns  21  ás  19:00  horas desenvolverase  unha  reunión  destinada  ás
familias coa empresa adxudicataria dos campamentos, na Aula de Cultura Xulio Cuns do
Edifico Arquivo. 

Para  calquera  dúbida  poden  poñerse  en  contacto  cos  Servizos  Sociais  municipais,  no
teléfono 981770707. 

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade se garante mediante cotexo na sede electrónica deste
organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro,
de réxime xurídico do sector público).
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LISTAS CAMPAMENTOS DE VERÁN BETANZOS CONCILIA. 

PERSOAS ADMITIDAS 1ª QUENDA

1. Alvariño Martínez, Yoel. 

2. García Corral, Sara. 

3. Pérez Carro, Julia. 

4. Portela Otero, Anxa. 

5. Portela Otero, Fiz. 

6. Fernández Pacherres, Nicole Alejandra. 

7. Pirelli Sampedro, Amaia.

8. Pirelli Sampedro, Martiño.

9. Bouzas Amado, Gael. 

10. Ares Méndez, Alejandro. 

11. Nogueira Seijo, Lucía. 

12. Cacho López, Angie Naiara. 

13. García Torres, Egan. 

14. García Torres, Izan. 

15. Casanova Oro, Brais. 

16. Campos Carro, Alejandro. 

17. Vales Fernández, Erea. 

18. Quiroga Fanego, Diego Martín. 

19. Solé López, Carolina. 

20. Boado Vidal, Andrés.

21. Boado Vidal, María. 

22. Costa Atanes, Uxía. 

23. Costa Atanes, Yoel. 

24. Dopico Varela, Daniela. 

25. Rodríguez Campos, Sofía. 

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade se garante mediante cotexo na sede electrónica deste
organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro,
de réxime xurídico do sector público).
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26. Roel Teijo, Liam. 

27. Roel Teijo, Noa. 

28. Vales Blanco, Martiño.

29. Balandrón Arévalo, Ángel. 

30. Balandrón Arévalo, David.

31. Ferreño Gómez, Hugo.

32. Ferreño Gómez, Vega. 

33. Ferreiro Pedreira, Sebastián. 

34. Mosquera López, Lola. 

35. Martínez Suárez, Aroa. 

36. Ares Quintana, Estela. 

37. Ares Quintana, Manuel. 

38. Carro Lata, Julieta. 

39. Teijo Platas, Xabier. 

40. Porto Pérez, Andrea. 

41. Porto Pérez, Antía. 

42. Mosquera Varela, Emma. 

43. González Sánchez, Jesús Ángel

44. García García, María. 

45. Cal Sánchez, Aldara. 

46. Cal Sánchez, Sabela. 

47. López Garea, Martín. 

48. Ois García, Olalla. 

49. Ois García, Oliver.

50. Martín Picón, Mario. 

LISTA DE AGARDA 1ª QUENDA

51. Pedrares Mendoza, Artai.

52. Pedrares Mendoza, Gael. 

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade se garante mediante cotexo na sede electrónica deste
organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro,
de réxime xurídico do sector público).
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53. Pérez González, Clara. 

54. Sánchez Pena, Diego. 

55. Sánchez Pena, Mateo. 

56. Losada Serrano, Blanca. 

57. Losada Serrano, Nicolás. 

58. Díaz Sanmartín, Elba. 

59. Díaz Sanmartín, Mateo. 

60. Bonome Folla, Samuel. 

61. Pumar Rodríguez, Julián. 

62. Pumar Rodríguez, Stephan. 

PERSOAS ADMITIDAS 2ª QUENDA

1. Alvariño Martínez, Yoel. 

2. Santomé Pousada, Juan. 

3. Rodríguez Vales, Olivia. 

4. Losada Serrano, Blanca. 

5. Losada Serrano, Nicolás. 

6. Caamaño González, Diego. 

7. Ferreiro Pedreira, Sebastián. 

8. Regueira Lareo, Inés.

9. Regueira Lareo, María. 

10. Rodríguez Rivera, Nicolás. 

11. Pérez Carro, Julia. 

12. García Vázquez, Sira.

13. García Vázquez, Vera. 

14. Porto Pérez, Andrea. 

15. Porto Pérez, Antía. 
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16. Boado Vidal, Andrés. 

17. Boado Vidal, María. 

18. Bouzas Amado, Gael. 

19. Díaz Sanmartín, Elba. 

20. Díaz Sanmartín, Mateo. 

21. Martínez Suárez, Aroa. 

22. Vázquez Fraga, Lola. 

23. Vázquez Fraga, María. 

24. Sánchez Pena, Diego. 

25. Sánchez Pena, Mateo. 

26. Ruiz Trujillo, Matías. 

27. Sánchez Fernández, Artai. 

28. Vales Blanco, Martiño. 

29. Valiño Varela, Sara. 

30. Sánchez González, Hugo. 

31. Rocha Labajo, Carlota. 

32. Veiga Espiñeira, Noa. 

33. Lourido Naveira, Yago.  

34. Martín Picón, Mario.  

35. Cerradelo Sequeiros, Martina. 

36. Vales Fernández, Erea. 

37. Brañas Martínez, Daniela. 

38. Pedrares Mendoza, Artai.

39. Pedrares Mendoza, Gael. 

40. Pérez González, Clara. 

41. Rodríguez Campos, Sofía. 

42. González Carro, Olivia. 

43. García Seijas, Cristian. 

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade se garante mediante cotexo na sede electrónica deste
organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro,
de réxime xurídico do sector público).
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44. Vázquez López, Lucía. 

45. Quiroga Fanego, Diego Martín. 

46. Mosquera López, Lola. 

47. López Sanjuan, Bruno. 

48. López Sanjuan, Julia. 

49. Gómez Rodríguez, Valeria. 

50.  Bonome Folla, Samuel. 

LISTA DE AGARDA 2ª QUENDA

51. Costa Atanes, Uxía. 

52. Costa Atanes, Yoel. 

53. Dopico Varela, Daniela. 

54. Bello Eiroa, Antón. 

55. Bello Eiroa, María. 

56. Mosquera Varela, Emma. 

57. Portela Otero, Anxa. 

58. Portela Otero, Fiz. 

59. Otero Guevara, Nahiara Samira. 

60. Otero Guevara, Penélope Sara. 

61. Ares Quintana, Estela.

62. Ares Quintana, Manuel. 

63. Nogueira Seijo, Lucía. 

64. García García, María. 

65. Teijo Platas, Xabier. 

66. Campos Carro, Alejandro. 

67. González Sánchez, Jesús Ángel. 

68. Baladrón Arévalo, Ángel. 

69. Baladrón Arévalo, David. 

70. Ares Méndez, Alejandro. 

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade se garante mediante cotexo na sede electrónica deste
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71. Cao Barallobre, Carlos. 

72. Cao Barallobre, Iván. 

73. Pumar Rodríguez, Julián.

74. Pumar Rodríguez, Stephan. 

75. Hernández Carro, Noa. 

 

PERSOAS ADMITIDAS 3ª QUENDA

1. Ares Méndez, Alejandro. 

2. Ares Quintana, Estela. 

3. Ares Quintana, Manuel. 

4. Bello Eiroa, Antón. 

5. Bello Eiroa, Daniela. 

6. Blanco Rúa, Uxía. 

7. Boado Vidal, Andrés.

8. Boado Vida, María. 

9. Bonome Folla, Samuel. 

10. Bouzas Amado, Gael. 

11. Caamaño González, Diego. 

12. Cao Barallobre, Carlos.

13. Cao Barallobre, Iván. 

14. Castaleiro Vales, Ana. 

15. Castaleiro Vales, María. 

16. Dopico Varela, Daniela. 

17. Ferreiro Pedreira, Sebastián. 

18. García García, María. 

19. García Seijas, Cristian. 

20. Gómez Rodríguez, Valeria. 

21. Losada Serrano, Blanca. 
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22. Losada Serrano, Nicolás. 

23. Martínez Suárez, Aroa. 

24. Mosquera Varela, Emma. 

25. Nogueira Seijo, Lucía. 

26. Paredes Villaescusa, Adriana. 

27. Pérez Deibe, Alejandro. 

28. Pérez Carro, Julia. 

29. Pérez González, Clara. 

30. Portela Otero, Anxa. 

31. Portela Otero, Fiz. 

32. Porto Pérez, Andrea. 

33. Porto Pérez, Antía. 

34. Quiroga Fanego, Diego Martín. 

35. Regueira Lareo, Inés.

36. Regueira Lareo, María. 

37. Rocha Labajo, Carlota. 

38. Rodríguez Campos, Sofía. 

39. Sánchez González, Hugo. 

40. Sánchez Pena, Diego. 

41. Sánchez Pena, Mateo. 

42. Solé López, Carolina. 

43. Vales Blanco, Martiño. 

44. Vales Fernández, Erea. 

45. Vázquez Fraga, Lola. 

46. Vázquez Fraga, María. 

47. Briceño García, Mateo. 

48. Hernández Carro, Noa. 

49. Maceira Pérez, Antía. 

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade se garante mediante cotexo na sede electrónica deste
organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe (artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro,
de réxime xurídico do sector público).
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